

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: rekonstrukce dřevěných konstrukcí v parku Podviní						
Zhotovitel : HORTUS správa zeleně s.r.o.				Datum: 24. 11. 2022		
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
		<b>Zemní práce</b>				
1	11210110	Ruční hloubení sond	kus	4,000	350,00	1 400,00
2		Zhotovení geologických sond	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
3		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do	m3	12,000	850,00	10 200,00
7	13220110	Odstranění stávajících zapuštěných kmenů	m3	50,000	2 000,00	100 000,00
8	16710110	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,000	180,00	900,00
9		Práce s technikou	hod.	48,000	650	1 824,00
10	113107137	Odstranění podkladů z betonu tl.	m2	8,000	545,00	4 360,00
11	18195110	Ruční začištění ploch po odstraněných kmenech	m2	150,000	250,00	37 500,00
12	18195110	Odstranění náletových dřevin v okolí ještěra	m2	50,000	250,00	12 500,00
13		Úprava a stabilizace pláně vápnem	m2	40,000	280,00	11 200,00
14		Hutnění	m2	100,000	500,00	50 000,00
15		Zhotovení štěrkového lože	m2	100,000	450,00	45 000,00
16		Zhotovení podkladních vrstev - štěrk a zásyp recyklátem	m2	50,000	670,00	33 500,00
		<b>Součet zemní práce</b>				<b>314 384</b>
		<b>Úprava plochy u ještěra</b>				
17	21257212	Dodávka a osazení kamenů	m3	3,000	1 200,00	3 600,00
18	18141113	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v	m2	50,000	38,00	1 900,00
19		Hloubení jam pro výsadbu dřevin	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
20		Výsadba dřevin	kus	5,000	250,00	1 250,00
21		zakúlování dřeviny		5,000	200,00	1 000,00
22		Zálivka dřevin	kus	5,000	300,00	1 500,00
23		Arboristická prořezávka dřevin	kus	22,000	7 500,00	165 000,00
		<b>Součet úpravy ploch</b>				<b>179 250</b>
		<b>Ostatní práce</b>				
24	56486111	Osazení zábradlí	bm	10,000	415,00	4 150,00
25	91613121	Tvarování a úprava sloupů po odstraněných kmenech	m2	20,000	650,00	13 000,00
26	91623121	Dodání a montáž laviček parkových	ks	4,000	4 500,00	18 000,00
27		VRN + reže	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
28	99722181	Odvoz a uložení bioodpadu	m³	50,000	650,00	32 500,00
29	99822301	Přesun hmot	t	40,000	85,00	3 400,00
		<b>Součet ostatní práce</b>				<b>72 050</b>
		<b>CELKEM bez DPH 21%</b>				<b>565 684</b>
		<b>DPH 21%</b>				<b>118 794</b>
		<b>CELKEM včetně DPH 21%</b>				<b>684 478</b>